

Sopot, dnia 20 sierpień 2013 r.
EZ11-Ez5-2110/01-174/4/13

Do wszystkich wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa urządzeń do obiektów zasilania na linii E-65, nr sprawy: Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia nr EZ11-Ez5-2110/01-174/2/13 (dalej SIWZ).

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. Zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ.

Pytanie 1

„W związku z przetargiem na dostawę sprzętu , oraz faktem integracji obecnego systemu monitoringu z dostarczonym sprzętem chcieliśmy się zapytać czy oprogramowanie producenta zainstalowane na rejestratorze ma udostępniać klucz SDKA do implementacji systemu dla celów PKP ENERGETYKA? ”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy systemu z udostępnionym bezpłatnie i bez żadnych stałych opłat kluczem SDKA do implementacji systemów w PKP ENERGETYKA S.A.

Pytanie 2

Proszę o sprecyzowanie typu czujki alarmowej: GJD D-TECT. Czujka opisana w załączniku nr 4 do SIWZ, tabela 4 (zestawienie – alarm) pozycja 10. W katalogu producenta jest to nazwa całego typoszeregu czujek.

Odpowiedź:

D-TECT 1 - czujka zewnętrzna PIR Quad.

Zastępca Dyrektora Zakładu

Zbigniew Chyliński
(5)